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  Утверждаю 

   

  (наименование должности уполномоченного лица) 

   

     (наименование органа-учредителя (учреждения) 

      

     (подпись)                      (расшифровка 

подписи) 
     "___" _______________ 20___г. 
   

План финансово-хозяйственной деятельности  

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  
Коды 

от "4"февраля 2022 г. Дата 04.02.2022 

Орган, осуществляющий    по Сводному реестру 87200020 

функции и полномочия учредителя Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми  глава по БК 875 

     по Сводному реестру 87225040 

     ИНН 1101485811 

Учреждение 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ "ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ"  
КПП 110101001 

Единица измерения: руб.     по ОКЕИ 383 

 
 
 
 

Раздел 1. Поступления и выплаты  

Наименование показателя 

Код 

строки 

КВФО Код субсидии Отраслевой код КФСР 

Код по 

бюджетной 
классификации 

Российской 

Федерации 

Аналитический 

код 

Сумма  

на 2022 г. 

текущий 

финансовый год 

на 2023 г. 

первый год 

планового периода 

на 2024 г. 

второй год 

планового периода 

за пределами 

планового 

периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Доходы, всего: 1000 

      72 916 400,00 78 940 000,00 78 888 400,00 

 

доходы от собственности, всего 1100 

    120 

 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 

доходы, полученные в виде арендной 

платы за передачу в возмездное 

пользование муниципального 

имущества 

1110 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0000 120 121 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 

доходы от оказания услуг, работ, 

компенсации затрат учреждений, всего  

1200 

    130 

 62 025 900,00 64 293 100,00 64 293 100,00 

 

доходы от оказания платных услуг, 

выполнения работ 

1230 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0000 130 131 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 
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доходы от оказания платных услуг, 
выполнения работ 

1230 4 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0000 130 131 58 925 900,00 61 193 100,00 61 193 100,00 

 

доходы от компенсации затрат 1240 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0000 130 135 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

 

безвозмездные денежные поступления, 

всего 

1400 

    150 

 10 690 500,00 14 446 900,00 14 395 300,00 

 

субсидии на иные цели 1430 5 

R8750231211
000003 

875000000000000
00 

0702 150 152 8 690 500,00 12 446 900,00 12 395 300,00 

 

гранты, пожертвования, иные 

безвозмездные перечисления от 

юридических и физических лиц 

1440 2 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0000 150 155 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 

Расходы, всего 2000 

    Х 

 72 916 400,00 78 940 000,00 78 888 400,00 

 

на выплаты персоналу, всего 2100 

    Х 

 58 629 560,00 59 659 560,00 59 659 560,00 

 

оплата труда 2110 2 

00000000000

000000 

875000000002211

01 

0702 111 211 680 000,00 680 000,00 680 000,00 

 

оплата труда 2110 2 

00000000000
000000 

875000000002211
02 

0702 111 211 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 

оплата труда 2110 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 111 266 240 000,00 240 000,00 240 000,00 

 

оплата труда 2110 4 

00000000000

000000 

875000000002211

01 

0702 111 211 28 065 640,00 28 065 640,00 28 065 640,00 

 

оплата труда 2110 4 

00000000000
000000 

875000000002211
02 

0702 111 211 15 259 920,00 15 259 920,00 15 259 920,00 

 

прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера 

2120 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 112 212 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера 

2120 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 112 222 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 

прочие выплаты персоналу, в том числе 
компенсационного характера 

2120 2 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 112 226 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

 

прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера 

2120 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 112 214 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

 

иные выплаты, за исключением фонда 

оплаты труда учреждения, для 
выполнения отдельных полномочий 

2130 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 113 296 70 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате 

труда работников и иные выплаты 

работникам учреждений, всего  

2140 

    119 

 12 584 000,00 13 584 000,00 13 584 000,00 

 

на выплаты по оплате труда 2141 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 119 213 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

 

на выплаты по оплате труда 2141 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 119 213 12 084 000,00 13 084 000,00 13 084 000,00 

 

уплата налогов, сборов и иных 
платежей, всего 

2300 

    850 

 72 480,00 42 480,00 42 480,00 

 

налог на имущество организаций и 

земельный налог 

2310 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 851 291 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

 

налог на имущество организаций и 

земельный налог 

2310 4 

00000000000

000000 

875000000002851

02 

0702 851 291 33 338,00 33 338,00 33 338,00 

 

иные налоги (включаемые в состав 

расходов) в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации, а 

также государственная пошлина 

2320 4 

00000000000

000000 

875000000002852

03 

0702 852 291 5 142,00 5 142,00 5 142,00 
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уплата штрафов (в том числе 
административных), пеней, иных 

платежей  

2330 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 853 292 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

 

уплата штрафов (в том числе 

административных), пеней, иных 
платежей  

2330 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 853 295 30 000,00 

   

расходы на закупку товаров, работ, 

услуг, всего  

2600 

    Х 

 14 214 360,00 19 237 960,00 19 186 360,00 

 

прочую закупку товаров, работ и услуг  2640 

    244 

 13 814 360,00 18 070 760,00 18 019 160,00 

 

расходы на закупку услуг связи  2641 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 221 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

расходы на закупку транспортных 

услуг 

2642 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 222 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

расходы на оплату коммунальных услуг  2643 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 223 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 

расходы на оплату коммунальных услуг  2643 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 223 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 

расходы на аренду 2644 2 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 244 224 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 

расходы на аренду 2644 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 224 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

расходы на содержание имущества  2645 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 225 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

 

расходы на содержание имущества  2645 4 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 244 225 900 000,00 900 000,00 900 000,00 

 

расходы на оплату прочих услуг и 

работ 

2646 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 226 596 000,00 596 000,00 596 000,00 

 

расходы на оплату прочих услуг и 

работ 

2646 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 226 962 860,00 1 462 860,00 1 462 860,00 

 

расходы на оплату прочих услуг и 
работ 

2646 5 

R8750231211
000003 

875000000000000
00 

0702 244 226 8 690 500,00 12 446 900,00 12 395 300,00 

 

расходы на приобретение основных 

средств 

2647 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 310 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 341 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

расходы на приобретение 
материальных запасов 

2648 2 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 244 342 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 343 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 344 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

расходы на приобретение 
материальных запасов 

2648 2 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 244 345 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 346 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 349 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

расходы на приобретение 
материальных запасов 

2648 4 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 244 343 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 344 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 345 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
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расходы на приобретение 
материальных запасов 

2648 4 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 244 346 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 

расходы на приобретение 

материальных запасов 

2648 4 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 244 349 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

 

закупку энергетических ресурсов 2660 2 

00000000000

000000 

875000000000000

00 

0702 247 223 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 

закупку энергетических ресурсов 2660 4 

00000000000
000000 

875000000000000
00 

0702 247 223 100 000,00 867 200,00 867 200,00 
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 Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг  

№ п/п 
Наименование показателя  

Коды 

строки 

Год начала 

закупки 

Код по 

бюджетной 
классификации 

Российской 

Федерации 
<10.1>" 

Уникальный 

код <10.2> 

Сумма  

на 2022 г. 

текущий 

финансовый год 

на 2023 г. 

первый год 

планового периода 

на 2024 г. 

второй год 

планового периода 

за пределами 

планового 

периода 

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8 

26000 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего  26000 Х 

  

14 214 360,00 19 237 960,00 19 186 360,00 

 

26100 

в том числе: 
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего 

финансового года без применения норм Федерального закона от 5 

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2018, N 32, ст. 5104) (далее - 
Федеральный закон N 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 

2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2011, N 30, ст. 4571; 2018, N 32, ст. 5135) (далее - 

Федеральный закон N 223-ФЗ) 26100 Х 

  

14 214 360,00 19 237 960,00 19 186 360,00 

 

 

 
 

 

Руководитель учреждения 

(уполномоченное лицо учреждения) 

 

 

   

  

  

(должность)             

 

(подпись) 

  

(расшифровка подписи) 
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(подпись) 

 

(расшифровка подписи) 
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