(наименование должности уполномоченного лица)

(наименование органа-учредителя (учреждения)

Коды 04.02.2022 Дата по Сводному реестру 87200020 875 глава по БК по Сводному реестру 87225040 1101485811 ИНН

КПП 110101001

по ОКЕИ 383

План финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

от "4"февраля 2022 г.

. :

Орган, осуществляющий

функции и полномочия учредителя

Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

Учреждение

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ "ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ"

Единица измерения: руб.

Раздел 1. Поступления и выплаты

				Отраслевой код	КФСР	Код по бюджетной классификаци и Российской Федерации	Аналитический код	Сумма				
Наименование показателя	Код	КВФО	Код субсидин					на 2022 г. текущий финансовый год	на 2023 г. первый год планового периода	на 2024 г. второй год планового периода	за пределами планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Доходы, всего:	1000			9				72 916 400,00	78 940 000,00	78 888 400,00		
доходы от собственности, всего	1100					120	-	200 000,00	200 000,00	200 000,00	,	
доходы, полученные в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование муниципального имущества	1110	2	0000000000	875000000000000 00	0000	120	121	200 000,00	200 000,00	200 000,00		
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200					130		62 025 900,00	64 293 100,00	64 293 100,00		
доходы от оказания платных услуг, выполнения работ	1230	2	00000000000	875000000000000 00	0000	130	131	2 700 000,00	2 700 000,00	2 700 000,00		
доходы от оказания платных услуг, выполнения работ	1230	4	0000000000	875000000000000 00	0000	130	131	58 925 900,00	61 193 100,00	61 193 100,00	\	

доходы от оказания платных услуг, выполнения работ	1230	4	0000000000 000000	875000000000000 00	0000	130	131	58 925 900,00	61 193 100,00	61 193 100,00	
доходы от компенсации затрат	1240	2	0000000000	875000000000000 00	0000	130	135	400 000,00	400 000,00	400 000,00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400					150		10 690 500,00	14 446 900,00	14 395 300,00	
субсидии на иные цели	1430	5	R8750231211 000003	875000000000000 00	0702	150	152	8 690 500,00	12 446 900,00	12 395 300,00	
гранты, пожертвования, иные безвозмездные перечисления от юридических и физических лиц	1440	2	0000000000	875000000000000 00	0000	150	155	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	
Расходы, всего	2000					X		72 916 400,00	78 940 000,00	78 888 400,00	
на выплаты персоналу, всего	2100					X		58 629 560,00	59 659 560,00	59 659 560,00	
оплата труда	2110	2	000000	875000000002211 01	0702	111	211	680 000,00	680 000,00	680 000,00	
оплата труда	2110	2	0000000000 000000	875000000002211 02	0702	111	211	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	
оплата труда	2110	4	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	111	266	240 000,00	240 000,00	240 000,00	
оплата труда	2110	4	000000	875000000002211 01	0702	111	211	28 065 640,00	28 065 640,00	28 065 640,00	
оплата труда	2110	4	0000000000	875000000002211 02	0702	111	211	15 259 920,00	15 259 920,00	15 259 920,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	2	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	112	212	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	2	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	112	222	30 000,00	30 000,00	30 000,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	2	00000000000	875000000000000 00	0702	112	226	150 000,00	150 000,00	150 000,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	4	0000000000	875000000000000 00	0702	112	214	500 000,00	500 000,00	500 000,00	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	2	0000000000	875000000000000 00	0702	113	296	70 000,00	100 000,00	100 000,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате груда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140					119		12 584 000,00	13 584 000,00	13 584 000,00	
на выплаты по оплате труда	2141	2	000000	875000000000000 00	0702	119	213	500 000,00	500 000,00	500 000,00	
на выплаты по оплате труда	2141	4	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	119	213	12 084 000,00	13 084 000,00	13 084 000,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300					850		72 480,00	42 480,00	42 480,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	2	000000	875000000000000 00	0702	851	291	2 000,00	2 000,00	2 000,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	4	0000000000 000000	875000000002851 02	0702	851	291	33 338,00	33 338,00	33 338,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а гакже государственная пошлина	2320	4	00000000000	875000000002852 03	0702	852	291	5 142,00	5 142,00	5 142,00	

уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	2	00000000000	875000000000000 00	0702	853	292	2 000,00	2 000,00	2 000,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	2	00000000000	875000000000000 00	0702	853	295	30 000,00			
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600					X		14 214 360,00	19 237 960,00	19 186 360,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640					244		13 814 360,00	18 070 760,00	18 019 160,00	
расходы на закупку услуг связи	2641	2	0000000000	875000000000000 00	0702	244	221	20 000,00	20 000,00	20 000,00	
расходы на закупку транспортных услуг	2642	2	0000000000 00000	875000000000000 00	0702	244	222	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
расходы на оплату коммунальных услуг	2643	2	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	244	223	200 000,00	200 000,00	200 000,00	
расходы на оплату коммунальных услуг	2643	4	00000000000	875000000000000 00	0702	244	223	200 000,00	200 000,00	200 000,00	
расходы на аренду	2644	2	0000000000 00000	875000000000000 00	0702	244	224	300 000,00	300 000,00	300 000,00	
расходы на аренду	2644	4	0000000000 00000	875000000000000 00	0702	244	224	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
расходы на содержание имущества	2645	2	0000000000 00000	875000000000000 00	0702	244	225	150 000,00	150 000,00	150 000,00	
расходы на содержание имущества	2645	4	000000	875000000000000 00	0702	244	225	900 000,00	900 000,00	900 000,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	2	000000	875000000000000 00	0702	244	226	596 000,00	596 000,00	596 000,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	4	0000000000 00000	875000000000000 00	0702	244	226	962 860,00	1 462 860,00	1 462 860,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	5	R8750231211 000003	875000000000000 00	0702	244	226	8 690 500,00	12 446 900,00	12 395 300,00	
расходы на приобретение основных средств	2647	2	0000000000	875000000000000 00	0702	244	310	300 000,00	300 000,00	300 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0000000000	875000000000000 00	0702	244	341	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	00000000000	875000000000000 00	0702	244	342	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	00000000000	875000000000000 00	0702	244	343	70 000,00	70 000,00	70 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0000000000	875000000000000 00	0702	244	344	100 000,00	100 000,00	100 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0000000000	875000000000000 00	0702	244	345	200 000,00	200 000,00	200 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0000000000	875000000000000 00	0702	244	346	300 000,00	300 000,00	300 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2		875000000000000 00	0702	244	349	100 000,00	100 000,00	100 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4		875000000000000 00	0702	244	343	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	0000000000	875000000000000 00	0702	244	344	100 000,00	100 000,00	100 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4		875000000000000 00	0702	244	345	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
		-	•								

расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	00000000000	875000000000000 00	0702	244	346	300 000,00	300 000,00	300 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	244	349	25 000,00	25 000,00	25 000,00	
закупку энергетических ресурсов	2660	2	0000000000 000000	875000000000000 00	0702	247	223	300 000,00	300 000,00	300 000,00	
закупку энергетических ресурсов	2660	4	00000000000	875000000000000 00	0702	247	223	100 000,00	867 200,00	867 200,00	

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

				Код по	_		Сумма	ı	
№ п/п	т/п Наименование показателя		Год начала закупки	бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>"	Уникальный код <10.2>	на 2022 г. текущий финансовый год	на 2023 г. первый год планового периода	на 2024 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	4.2	5	6	7	8
26000	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X			14 214 360,00	19 237 960,00	19 186 360,00	
	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2018, N 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон N 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 30, ст. 4571; 2018, N 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон N 223-ФЗ)	26100	X			14 214 360,00	19 237 960,00	19 186 360,00	

Руководитель учреждения			
(уполномоченное лицо учреждения)			
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
W.			
Исполнитель			
	(должность)	(фамилия, инициалы)	(телефон)
СОГЛАСОВАНО			
	(наименование должности уполномочен	нного лица органа-учредителя)	
(подпись)		(расшифровка подписи)	
! " " 20 г.			